
25º CamBOr - Longo
Santa Maria - RS 24.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Henry Charlles Lima Da Silva
Clube de Orientação de Campinas
Omloop : H60B
Afstand : 3100m (Hoogteverschil 85m)
Tijd : 0:53:56 (17'24"/km)

1/5 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
2. Adolfo Adori Freitas Bitencourt 0:55:43
3. Claudio José Bozza 0:58:43

1. 136 00:07:47 162m 48'03"/km
2. 120 00:03:34 00:11:21 192m 18'35"/km
3. 69 00:00:44 00:12:05 76m 9'39"/km
4. 118 00:03:20 00:15:25 174m 19'09"/km
5. 116 00:04:12 00:19:37 189m 22'13"/km
6. 59 00:03:20 00:22:57 180m 18'31"/km
7. 32 00:05:43 00:28:40 230m 24'51"/km
8. 33 00:02:12 00:30:52 317m 6'56"/km
9. 133 00:07:13 00:38:05 292m 24'43"/km

10. 144 00:02:23 00:40:28 159m 14'59"/km
11. 145 00:01:51 00:42:19 119m 15'33"/km
12. 131 00:04:03 00:46:22 112m 36'10"/km
13. 71 00:03:42 00:50:04 301m 12'18"/km
14. 48 00:01:51 00:51:55 212m 8'44"/km
15. 31 00:01:29 00:53:24 170m 8'44"/km
16. 999 00:00:32 00:53:56 120m 4'27"/km
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